RESULTADO DOS RECURSOS - EDITAL 01/2021

A Comissão de Processos Seletivos e a Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Aplicadas à Saúde (PPgCAS), do Instituto de

Ciências da Vida (ICV), da Universidade Federal de Juiz de Fora - Campus Governador Valadares (UFJF-GV), torna público o resultado dos recursos

apresentados para seleção REMOTA de alunos ao Curso de Mestrado Acadêmico, para ingresso no segundo semestre letivo de 2021 (Edital

01/2021).

LINHA DE
PESQUISA

ORIENTADOR
NÚMERO

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

RESULTADO DO
RECURSO

2 Andréia Cristiane Carrenho Queiroz 95 Lorena Cunha Amaral DEFERIDO

Governador Valadares, 27 de maio de 2021

 Profª. Drª. Fabíola Galbiatti de Carvalho Carlo
Membro da Comissão de Processos Seletivos

Prof. Dr Leandro de Morais Cardoso

Membro da Comissão de Processos Seletivos

Prof. Dr Rodrigo Furtado de Carvalho
Membro da Comissão de Processos Seletivos

Prof. Dr. Rafael Binato Junqueira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Aplicadas à Saúde